
ZARZĄDZENIE NR 908/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 546 070,15 zł do 

kwoty 65 286 469,15 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 546 070,15 zł do kwoty 56 373 216,33 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 774 483,15 zł do kwoty 5 416 404,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 546 070,15 zł do kwoty 74 851 510,15 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 546 070,15 zł do kwoty 55 627 903,20 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 774 483,15 zł do kwoty 5 416 404,15 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 119,00 76 119,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 078,00 74 078,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 078,00 74 078,00

758 Różne rozliczenia 26 424 904,21 26 440 823,21

Różne rozliczenia finansowe 384 724,21 400 643,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

29 948,00 45 867,00

801 Oświata i wychowanie 1 997 130,51 2 752 798,51

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 023,00 314 928,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

70 723,00 174 628,00

Przedszkola 1 351 971,00 2 003 734,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

443 628,00 1 095 391,00

852 Pomoc społeczna 418 615,89 1 181 099,04

Pozostała działalność 13 290,00 775 773,15

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 766 895,15

63 740 399,00 65 286 469,15Razem:

762 483,15

1 546 070,15

762 483,15

85295 762 483,15

75814

80103

80104

75109

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

12 000,00

12 000,00

651 763,00

103 905,00

103 905,00

651 763,00

15 919,00

15 919,00

755 668,00

12 000,00

15 919,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 908/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 276 368,00 8 276 368,00

Pozostała działalność 236 200,00 236 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 119,00 76 119,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 078,00 74 078,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 958 872,52 28 730 459,52

Szkoły podstawowe 15 703 976,33 15 717 269,09

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 289,17

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 420,41 28 649,29

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 780,40 5 555,11

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 318 302,01 1 422 743,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 667,43 1 116,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 000,00 633 905,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130,48 218,19

Przedszkola 6 512 413,18 7 166 266,06

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 034,97 3 092,58

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 186,04 2 049,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 219 000,00 2 870 763,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 195,17 364,40

80104

651 763,00

169,23

80103

80101

75109

75095

863,04

9 228,88

653 852,88

1 057,61

448,65

103 905,00

87,71

1 774,71

104 441,36

771 587,00

13 292,76

2 289,17

0,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

-2 000,00

2 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 908/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 431 059,89 3 193 543,04

Pozostała działalność 107 214,89 869 698,04

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 767 532,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 186,89 66 189,54

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 155,00

73 305 440,00 74 851 510,15Razem: 1 546 070,15

400,00

155,00

85295

2 002,65

10 357,00

1 783,00

253,00

762 483,15

747 532,50

762 483,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

64 119,00 76 119,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 078,00 74 078,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

62 078,00 74 078,00

852 Pomoc społeczna 38 412,00 800 895,15

Pozostała działalność 4 412,00 766 895,15

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412,00 766 895,15

4 641 921,00 5 416 404,15Razem:

85295 762 483,15

762 483,15

774 483,15

75109 12 000,00

12 000,00

762 483,15

12 000,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 908/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 119,00 76 119,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 078,00 74 078,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 38 412,00 800 895,15

Pozostała działalność 4 412,00 766 895,15

3110 Świadczenia społeczne 0,00 747 532,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 6 414,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 155,00

4 641 921,00 5 416 404,15Razem:

400,00

155,00

774 483,15

1 783,00

253,00

2 002,65

10 357,00

75109

85295 762 483,15

747 532,50

12 000,00

12 000,00

762 483,15

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku po zmianach

Rozdział Zmiana

12 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 908/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

758 45 867,00

45 867,00

2100 45 867,00

852 8 528,00

8 528,00

2100 8 528,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

118 895,00

Dział Paragraf Wartość
801 45 867,00

36 493,57

4350 2 289,17

4750 28 649,29

4850 5 555,11

3 867,37

4350 2 533,10

4750 1 116,08

4850 218,19

5 506,06

4350 3 092,58

4750 2 049,08

4850 364,40

852 8 528,00

8 528,00

2340 8 480,00

4350 48,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

85595

85295

80104

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

80101

80103

WYDATKI
Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

w 2024 roku po zmianach

DOCHODY
Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 908/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 1



4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

118 895,00Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 908/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

1 546 070,15 zł do kwoty 65 286 469,15 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 546 070,15 zł do kwoty 56 373 216,33 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 12 000,00 zł do kwoty 74 078,00 zł na 

podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.11.2024 z 

dnia 19 marca 2024 r. na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych komisji 

wyborczych; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 15 919,00 zł do kwoty 45 867,00 zł na 

podstawie pisma Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 r. na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się 

dochody o 103 905,00 zł do kwoty 174 628,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.53.2024.6 z dnia 15 marca 2024 r. na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 651 763,00 zł do kwoty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 1



1 095 391,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.53.2024.6 z dnia 15 

marca 2024 r. na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 762 483,15 zł do kwoty 766 895,15 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r. na sfinansowanie 

wypłat dodatków osłonowych oraz 2% kosztów obsługi tego zadania; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 63 740 399,00 1 546 070,15 65 286 469,15 
dochody bieżące, w tym: 54 827 146,18 1 546 070,15 56 373 216,33 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 119,00 12 000,00 76 119,00 
Różne rozliczenia 26 424 904,21 15 919,00 26 440 823,21 

Oświata i wychowanie 1 997 130,51 755 668,00 2 752 798,51 
Pomoc społeczna 418 615,89 762 483,15 1 181 099,04 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

1 546 070,15 zł do kwoty 74 851 510,15 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 546 070,15 zł do kwoty 55 627 903,20 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł na wydatki 

związane z organizacją obchodów 50-lecia pożycia małżeńskiego dla par z terenu gminy; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 

12 000,00 zł - diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 2 289,17 zł - realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 2



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 9 228,88 zł do kwoty 28 649,29 zł - realizacja dodatkowych zadań oświatowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 774,71 zł do kwoty 5 555,11 zł - realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 448,65 zł do kwoty 1 116,08 zł - realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki 

o 103 905,00 zł do kwoty 633 905,00 zł - w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego na wzrost wynagrodzeń nauczycieli; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 87,71 zł do 

kwoty 218,19 zł - realizacja dodatkowych zadań oświatowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 057,61 zł do kwoty 3 092,58 zł - realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 863,04 zł do kwoty 2 049,08 zł - realizacja dodatkowych zadań oświatowych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 651 763,00 zł do kwoty 

2 870 763,00 zł - w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego na wzrost wynagrodzeń nauczycieli; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 3



Ukrainy” zwiększa się wydatki o 169,23 zł do kwoty 364,40 zł - realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 747 532,50 zł do kwoty 767 532,50 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 10 357,00 zł - koszty 

obsługi wypłat dodatku osłonowego; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 783,00 zł - koszty obsługi wypłat 

dodatku osłonowego; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 253,00 zł - 

koszty obsługi wypłat dodatku osłonowego; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 002,65 zł do kwoty 66 189,54 zł - koszty 

obsługi wypłat dodatku osłonowego; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 13 400,00 zł - koszty obsługi 

wypłat dodatku osłonowego; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 155,00 zł - 

koszty obsługi wypłat dodatku osłonowego; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł - i 

przeznacza się na usługi związane z organizacją obchodów 50-lecia pożycia małżeńskiego; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 73 305 440,00 1 546 070,15 74 851 510,15 
wydatki bieżące, w tym: 54 081 833,05 1 546 070,15 55 627 903,20 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 119,00 12 000,00 76 119,00 
Oświata i wychowanie 27 958 872,52 771 587,00 28 730 459,52 

Pomoc społeczna 2 431 059,89 762 483,15 3 193 543,04 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 4



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCFA17D-104D-4BB3-93A7-4A65F92BD877. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 908/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




